[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 30 октября 2020 г.                                                                                                        № 534
О графике приема избирателей депутатами

Совета депутатов городского поселения

поселок Красное-на-Волге в ноябре 2020 года
          Рассмотрев график приема избирателей депутатами Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге в ноябре 2020 года, руководствуясь статьей 28 Устава городского поселения, Положением о статусе депутата Совета депутатов муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 12.05.2011 г. № 10, -
Совет депутатов РЕШИЛ:
             1. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге в ноябре 2020 года (прилагается).
            2. В условиях распространения короновирусной инфекции на территории городского поселения встречи с избирателями проводить исключительно в форме телефонных диалогов по контактным телефонам депутатов.

            3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по регламенту и местному самоуправлению.
            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов:                                                       Л.Н. Городкова

	Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения

от 30.10.2020 года   № 534

	 График

приема избирателей депутатами Совета депутатов

городского поселения в ноябре 2020 года

	№ пяти-мандатного округа
	ФИО

депутата
	Дата
	Время

приема

	1
	Анучин Алексей Валентинович
	19.11
	с 14-00 до 15-00

	1
	Каретин Евгений Валентинович
	19.11
	с 17-00 до 18-00

	1
	Ситников Павел Николаевич
	19.11
	с 11-00 до 13-00

	1
	Шемякин Андрей Владимирович
	19.11
	с 15-00 до 16-00

	1
	Яблонская Алевтина Владимировна
	19.11
	с 16-00 до 17-00

	2
	Всемирнова Елена Геннадьевна
	19.11
	с 15.00 до 16.00

	2
	Маслов Лев Васильевич
	19.11
	с 15-00 до 18-00

	2
	Роева Наталья Валентиновна
	19.11
	с 15-00 до 17-00

	2
	Тюрина Ольга Евгеньевна
	19.11
	с 11-00 до12-00

	3
	Городкова Людмила Николаевна
	19.11
	с 13-00 до 14-00

	3
	Лобанов Антон Александрович
	19.11
	с 09-00 до 10-00

	3
	Савельева Екатерина Сергеевна
	19.11
	с 10-00 до 11-00

	3
	Ядовин Владимир Александрович
	19.11
	с 16-00 до 17-00